124123
126125
产品简介
概述
产品简介
概述
系列介绍
德力西电气生产的低压断路器产品在国内具有广泛的影响

使用环境温度：-20℃～ 60℃
储存环境温度：-40℃～ 70℃
U 接线端子
适用于 50mm² 及以下导线
额定扭矩：3.5nM
模块化结构，可方便的安装在 DIN 标准导轨上
GB14048.2
选型
选型规则及订货号
CDB9LE-125大电流漏电保护断路器
CDB9LE-125
大电流漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
C D
1P+N 63 CDB9LE1251C63 CDB9LE1251D63
80 CDB9LE1251C80 CDB9LE1251D80
100 CDB9LE1251C100 CDB9LE1251D100
125 CDB9LE1251C125 CDB9LE1251D125
2P 63 CDB9LE1252C63 CDB9LE1252D63
产品名称 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流 其他功能
CDB9LE-125 1 C 63 G
*1：1P+N
*2：2P
 3：3P
 6：3P+N
 4：4P
C：C 型
D：D 型
63：63A
80：80A
100：100A
125：125A
缺省：30mA
R50：50mA
R75：75mA
R100：100mA
R300：300mA
缺省：无过压保护
G：过压保护
注：仅带 * 规格有过压功能。
100 CDB9LE1252C100 CDB9LE1252D100
125 CDB9LE1252C125 CDB9LE1252D125
3P 63 CDB9LE1253C63 CDB9LE1253D63
80 CDB9LE1253C80 CDB9LE1253D80
100 CDB9LE1253C100 CDB9LE1253D100
125 CDB9LE1253C125 CDB9LE1253D125
3P+N 63 CDB9LE1256C63 CDB9LE1256D63
80 CDB9LE1256C80 CDB9LE1256D80
100 CDB9LE1256C100 CDB9LE1256D100
125 CDB9LE1256C125 CDB9LE1256D125
4P 63 CDB9LE1254C63 CDB9LE1254D63
80 CDB9LE1254C80 CDB9LE1254D80
100 CDB9LE1254C100 CDB9LE1254D100
125 CDB9LE1254C125 CDB9LE1254D125
80 CDB9LE1252C80 CDB9LE1252D80
166165
安装尺寸
CDB9SLE-125大电流漏电保护断路器
1P+N
2P 3P
4P
170169